
ZL 5 - Rekapitulace - změny v rámci realizace
Stavba: Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objednatel: ÚMČ Praha - Petrovice

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o.

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené Cena s DPH

ZL5-1 Strop nad schodištěm m.č. 1.06   178 593,22 26 788,98 205 382,20

ZL5-2 Strop nad novým schodištěm m.č. 1.10   53 227,47 7 984,12 61 211,60

ZL5-3 Strop po původním výtahu   18 250,50 2 737,58 20 988,08

ZL5-4 Dilatace v podlahách chodeb   16 574,12 2 486,12 19 060,23

ZL5-5 Doplnění výtahu - doplnění dojezdové baterie 35 640,00 5 346,00 40 986,00

ZL5-6 Liniový žlab   65 600,00 9 840,00 75 440,00

ZL5-7 Doplnění hydroizolace u retenčních objektů   34 992,00 5 248,80 40 240,80

ZL5-8 Úprava špalet oken   180 908,77 27 136,32 208 045,09

ZL5-9 SDK předstěna v m.č. 1.23 a 2.04   7 365,69 1 104,85 8 470,54

ZL5-10 Střešní vpusti   -34 000,00 -5 100,00 -39 100,00

ZL5-11 Zeď mezi místnostmi č.1.07 a 1.08   13 004,58 1 950,69 14 955,27

ZL5-12 VZT - prvek 6.02, úprava potrubí - změna tras, opláštění potrubí   46 848,69 7 027,30 53 875,99

ZL5-13 Výplň dveří v m.č. 1.16 - WC zaměstnanci 21 405,44 3 210,82 24 616,26

ZL5-14 Výlezy na střechu   -27 487,20 -4 123,08 -31 610,28

ZL5-15 Zahradní altán - upřesnění dle požadavku statika 121 075,08 18 161,26 139 236,34

ZL5-16 Úprava ostění u okna mezi m.č. 1.05 a 1.19 2 567,53 385,13 2 952,66

ZL5-17 Kuchyňská linka - SDK příprava pro kuchyňskou linku  10 218,02 1 532,70 11 750,72

ZL5-18 Elektroinstalace   506 534,61 75 980,19 582 514,80

ZL5-19 Aktivní hromosvod objektu 111 765,00 16 764,75 128 529,75

ZL5-20 Úprava teras   464 102,07 69 615,31 533 717,38

ZL5-21 Koupelny - podlaha, podl. vany -192 268,81 -28 840,32 -221 109,13

ZL5-22 Čistící rohož - aktualizace výměry 10 755,86 1 613,38 12 369,24

ZL5-23 Zemní práce pro inženýrské sítě   56 986,91 8 548,04 65 534,94

ZL5-24 Výplně otvorů + žaluzie -22 259,84 -3 338,98 -25 598,82

ZL5-25 Madla na chodbách   -71 340,00 -10 701,00 -82 041,00

ZL5-26 Zahradní pítko   15 778,45 2 366,77 18 145,22

ZL5-27 Okapový chodník  - omezení prorůstání plevele 4 400,64 660,10 5 060,74

ZL5-28 Venkovní kanalizace, šachty   84 885,75 12 732,86 97 618,61

ZL5-29 Komunikace a zpevněné plochy - bourání podkladních kcí 418 432,45 62 764,87 481 197,32

ZL5-30 Nové napojení horkovodu -68 812,00 -10 321,80 -79 133,80

ZL5-31 SDK kastlíky a další práce 342 666,58 51 399,99 394 066,57

ZL5-32 Bezpečnostní roleta v kuchyňce -47 553,55 -7 133,03 -54 686,58

ZL5-33 Střechy -50 689,35 -7 603,40 -58 292,75

ZL5-34 Změna PVC soklu v m.č. 1.05+1.06 na vytahovaný 39 818,20 5 972,73 45 790,93

Celkem za změnový list č.5 2 347 986,87 352 198,03 2 700 184,90

   Strana 1 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-1 Strop nad schodištěm m.č. 1.06   

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   94 848,94

4 Vodorovné konstrukce   22 236,48

43 411322424

Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, 

kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či 

zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30   

m3 0,720 3 613,20 2 601,50

6*1,2*0,1   0,720

44 411351011
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek 

tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení   
m2 7,200 522,00 3 758,40

6*1,2   7,200

45 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek 

tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění   
m2 7,200 132,00 950,40

47 411354245.R

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých 

tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez 

úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s 

osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na 

rovných zdech,   

m2 8,280 1 019,20 8 438,98

6*1,2*1,15   8,280

48 411354271

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované Příplatek k cenám za 

lože na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz nebo do 

připravených ozubů na zdech s vyplněním celého profilu vlny v místě 

osazení z cementové malty (měří se výměry m2 plochy bednění)   

m2 8,280 50,00 414,00

6*1,2*1,15   8,280

49 411354313
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení   
m2 7,200 195,00 1 404,00

6*1,2   7,200

50 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění   
m2 7,200 61,00 439,20

51 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 

trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými 

vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic 

hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových 

p   

t 0,094 45 000,00 4 230,00

7,2*0,1*0,13   0,094

Součet   0,094

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   58 044,32

9 963012520

Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových 

prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 

mm   

m3 1,829 4 000,00 7 316,00

6*1,2*0,254   1,829

31 975111341
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně 

nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa zřízení   
m2 7,200 167,00 1 202,40

6*1,2   7,200

32 975111342

Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně 

nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa příplatek za první 

a každý další den použití   

m2 446,400 4,30 1 919,52

7,2   7,200

33 975111343
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně 

nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa odstranění   
m2 7,200 102,00 734,40

35 977211112
Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané 

výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm   
m 14,400 2 760,00 39 744,00

2*(1,2+6)   14,400

37 977211191
Řezání konstrukcí stěnovou pilou Příplatek k cenám za práci ve 

stísněném prostoru   
m 14,400 495,00 7 128,00

997 Přesun sutě   10 464,84

41 997013112

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 

m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 

9 m   

t 2,926 753,00 2 203,28

42 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   
t 2,926 286,00 836,84

43 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   

t 55,594 12,50 694,93

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 2 z 47



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

44 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   

t 2,926 2 300,00 6 729,80

998 Přesun hmot   4 103,30

170 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 

12 m   

t 2,218 1 850,00 4 103,30

PSV Práce a dodávky PSV   83 744,28

763 Konstrukce suché výstavby   6 749,00

264 763131432

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90   

m2 7,200 875,00 6 300,00

6*1,2   7,200

266 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr   
m2 7,200 20,00 144,00

6*1,2   7,200

290 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,122 1 250,00 152,50

291 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu   

t 0,122 1 250,00 152,50

767 Konstrukce zámečnické   72 155,44

123 767995116
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

přes 100 do 250 kg   
kg 490,000 50,00 24 500,00

124 13011000.R
Dodávka a výroba ocelové konstrukce náhrady stropu a schodiště S 

235 vč. kotvení a povrchové úpravy   
t 0,490 95 000,00 46 550,00

"strop pod schodištěm v bytě - HEA 180" 2*6*0,0355*1,15   0,490

Součet   0,490

125 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,490 1 620,00 793,80

126 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   

t 0,490 636,00 311,64

784 Dokončovací práce - malby a tapety   273,60

486 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, 

bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m   
m2 7,200 38,00 273,60

6*1,2   7,200

789
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení   
4 566,24

127 789327110
Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový základní, 

tloušťky do 40 µm   
m2 10,872 165,00 1 793,88

2*6*0,906   10,872

128 789327121
Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový krycí 

(vrchní), tloušťky do 80 µm   
m2 10,872 255,00 2 772,36

2*6*0,906   10,872

Celkem   178 593,22

   Strana 3 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-2 Strop nad novým schodištěm m.č. 1.10  

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   14 097,39

4 Vodorovné konstrukce   10 383,02

43 411322424

Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, 

kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či 

zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30   

m3 0,336 3 613,20 1 214,04

2,8*1,2*0,1   0,336

44 411351011
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek 

tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení   
m2 3,360 522,00 1 753,92

2,8*1,2   3,360

45 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek 

tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění   
m2 3,360 132,00 443,52

47 411354245.R

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých 

tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez 

úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s 

osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na 

rovných zdech,   

m2 3,864 1 019,20 3 938,19

2,8*1,2*1,15   3,864

48 411354271

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované Příplatek k cenám za 

lože na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz nebo do 

připravených ozubů na zdech s vyplněním celého profilu vlny v místě 

osazení z cementové malty (měří se výměry m2 plochy bednění)   

m2 3,864 50,00 193,20

2,8*1,2*1,15   3,864

49 411354313
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení   
m2 3,360 195,00 655,20

2,8*1,2   3,360

50 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění   
m2 3,360 61,00 204,96

51 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 

trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými 

vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic 

hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových 

p   

t 0,044 45 000,00 1 980,00

3,36*0,1*0,13   0,044

Součet   0,044

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   1 799,62

31 975111341
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně 

nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa zřízení   
m2 3,360 167,00 561,12

2,8*1,2   3,360

32 975111342

Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně 

nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa příplatek za první 

a každý další den použití   

m2 208,320 4,30 895,78

3,36*62 208,320

33 975111343
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně 

nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa odstranění   
m2 3,360 102,00 342,72

998 Přesun hmot   1 914,75

170 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 

12 m   

t 1,035 1 850,00 1 914,75

PSV Práce a dodávky PSV   39 130,08

763 Konstrukce suché výstavby   3 149,70

264 763131432

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90   

m2 3,360 875,00 2 940,00

2,8*1,2   3,360

266 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr   
m2 3,360 20,00 67,20

2,8*1,2   3,360

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stránka 4 z 47



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

290 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,057 1 250,00 71,25

291 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu   

t 0,057 1 250,00 71,25

767 Konstrukce zámečnické   33 721,62

123 767995116
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

přes 100 do 250 kg   
kg 229,000 50,00 11 450,00

124 13011000.R
Dodávka a výroba ocelové konstrukce náhrady stropu a schodiště S 

235 vč. kotvení a povrchové úpravy   
t 0,229 95 000,00 21 755,00

"strop pod schodištěm  - HEA 180" 2*2,8*0,0355*1,15   0,229

Součet   0,229

125 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,229 1 620,00 370,98

126 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   

t 0,229 636,00 145,64

784 Dokončovací práce - malby a tapety   127,68

486 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, 

bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m   
m2 3,360 38,00 127,68

2,8*1,2   3,360

789
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení   
2 131,08

127 789327110
Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový základní, 

tloušťky do 40 µm   
m2 5,074 165,00 837,21

2*2,8*0,906   5,074

128 789327121
Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový krycí 

(vrchní), tloušťky do 80 µm   
m2 5,074 255,00 1 293,87

2*2,8*0,906   5,074

Celkem   53 227,47

Stránka 5 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-3 Strop po původním výtahu

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   4 438,97

4 Vodorovné konstrukce   3 220,90

43 411322424

Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, 

kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či 

zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30   

m3 0,100 3 613,20 361,32

1*0,1   0,100

44 411351011
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek 

tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení   
m2 1,000 522,00 522,00

1   1,000

45 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek 

tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění   
m2 1,000 132,00 132,00

1   1,000

47 411354245.R

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých 

tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez 

úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s 

osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na 

rovných zdech,   

m2 1,150 1 019,20 1 172,08

1*1,15   1,150

48 411354271

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované Příplatek k cenám za 

lože na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz nebo do 

připravených ozubů na zdech s vyplněním celého profilu vlny v místě 

osazení z cementové malty (měří se výměry m2 plochy bednění)   

m2 1,150 50,00 57,50

1*1,15   1,150

49 411354313
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení   
m2 1,000 195,00 195,00

1   1,000

50 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška 

podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění   
m2 1,000 61,00 61,00

1   1,000

51 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 

trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými 

vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic 

hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových 

p   

t 0,016 45 000,00 720,00

1,2*0,1*0,13   0,016

Součet   0,016

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   642,72

31 975111341
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně 

nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa zřízení   
m2 1,200 167,00 200,40

1*1,2   1,200

32 975111342

Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně 

nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa příplatek za první 

a každý další den použití   

m2 74,400 4,30 319,92

1,2   1,200

33 975111343
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně 

nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa odstranění   
m2 1,200 102,00 122,40

998 Přesun hmot   575,35

170 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 

12 m   

t 0,311 1 850,00 575,35

PSV Práce a dodávky PSV   13 811,53

763 Konstrukce suché výstavby   937,50

264 763131432

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90   

m2 1,000 875,00 875,00

1   1,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 6 z 47



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

266 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr   
m2 1,000 20,00 20,00

1   1,000

290 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,017 1 250,00 21,25

291 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu   

t 0,017 1 250,00 21,25

767 Konstrukce zámečnické   12 074,99

123 767995116
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

přes 100 do 250 kg   
kg 82,000 50,00 4 100,00

124 13011000.R
Dodávka a výroba ocelové konstrukce náhrady stropu a schodiště S 

235 vč. kotvení a povrchové úpravy   
t 0,082 95 000,00 7 790,00

"strop nad původním výtahem- HEA 180" 2*1*0,0355*1,15   0,082

Součet   0,082

125 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,082 1 620,00 132,84

126 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   

t 0,082 636,00 52,15

784 Dokončovací práce - malby a tapety   38,00

486 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, 

bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m   
m2 1,000 38,00 38,00

1   1,000

789
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení   
761,04

127 789327110
Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový základní, 

tloušťky do 40 µm   
m2 1,812 165,00 298,98

2*1*0,906   1,812

128 789327121
Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový krycí 

(vrchní), tloušťky do 80 µm   
m2 1,812 255,00 462,06

2*1*0,906   1,812

Celkem   18 250,50

   Strana 7 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-4 Dilatace v podlahách chodeb

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   16 574,12

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   15 177,37

87
975121331.D

P1

Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami 

včetně nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1500 do 3000 

kg/m zřízení   

m 6,000 350,40 2 102,40

4*1,5   6,000

89
975121332.D

P1

Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami 

včetně nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 500 do 3 

000 kg/m příplatek za první a každý další den použití   

m 372,000 6,00 2 232,00

4*1,5*62 372,000

91
975121333.D

P1

Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami 

včetně nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 500 do 3 

000 kg/m odstranění   

m 6,000 164,00 984,00

4*1,5   6,000

411361221 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 216 - zpevnění dilatací   t 0,005 59 120,00 295,60

4*1,5*0,888/1000   0,005

102 13021012
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) 

výztuž do betonu D 10mm   
t 0,005 39 833,20 199,17

4*1,5*0,888*1,/1000   0,005

985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči   m2 3,000 166,40 499,20

4*(0,25*1,5*2)   3,000

104 985411100.R Zálivková hmota rýh desek   m3 0,300 29 550,00 8 865,00

4*(0,2*0,25*1,5)   0,300

998 Přesun hmot   1 396,75

112 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 

12 m   

t 0,755 1 850,00 1 396,75

Celkem   16 574,12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 8 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-5 Doplnění výtahu

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   35 640,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   35 640,00

99900OV04A
OV/04, Lůžkový výtah - doplnění baterie dojezdu pro sjezd do 

stanice, blokace sjezdu do 1PP, čtečka do kabiny a čipy   
kus 1,000 35 640,00 35 640,00

"OV/04" 1   1,000

Součet   1,000

Celkem   35 640,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 9 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-6 Liniový žlab

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

D2 Areálová kanalizace dešťová   65 600,00

D2.3 Tvarovky   65 600,00
40 D2.3.001 Liniový odvodňovací žlab 100 mm, pochozí, délka 27,1 m   ks -1,000 75 500,00 -75 500,00

-1

R D2.3.001a
Liniový odvodňovací žlab 150 mm, pochozí, kombistěna, čela, 

revizní díly, vč.lože a přesunu hmot   
ks 17,000 8 300,00 141 100,00

17   17,000

Celkem   65 600,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

  Strana 10 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-7 Doplnění hydroizolace u retenčních objektů

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

PSV Práce a dodávky PSV   34 992,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   34 992,00

175 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na 

ploše svislé S   
m2 30,960 300,00 9 288,00

"doplnění svislé HI u retenčních objektů"   

"objekt A"  0,6*(3+6+3+6)   10,800

"objekt B"  0,8*(5,4+7,2+5,4+7,2)   20,160

Součet   30,960

176 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze 

skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným 

minerálním posypem na horním povrchu   

m2 37,152 200,00 7 430,40

30,96 * 1,2   37,152

177 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z 

polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným 

minerálním posypem na horním povrchu   

m2 37,152 200,00 7 430,40

30,96 * 1,2   37,152

178 711161212

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na 

ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 

8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm   

m2 30,960 270,00 8 359,20

179 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,414 3 000,00 1 242,00

180 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   

t 0,414 3 000,00 1 242,00

Celkem   34 992,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

 Strana 11 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-8 Úprava špalet oken

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   178 474,24

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   168 608,68

612232001
Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 200 mm 

polyuretanovými deskami tl do 40 mm   
m 483,450 88,80 42 930,36

(2,1+1,6+1,6)*14   74,200

(1,2+1,6+1,6)*41   180,400

(5+1,6+1,6)*20   164,000

(2,7+2,45+2,45)   7,600

(1,7+1,6+1,6)   4,900

(2,7+2,45+2,45)*2   15,200

(1+2,35+2,35)*2   11,400

0,85*12   10,200

(2,35+12+1,2)   15,550

Součet   483,450

28375813 deska EPS S pro aplikace bez zatížení ?=0,042-0,043 tl 20mm   m2 103,983 42,80 4 450,47

0,2*(2,1+1,6+1,6)*14   14,840

0,2*(1,2+1,6+1,6)*41   36,080

0,2*(5+1,6+1,6)*20   32,800

0,2*(2,7+2,45+2,45)   1,520

0,2*(1,7+1,6+1,6)   0,980

0,2*(2,7+2,45+2,45)*2   3,040

0,2*(1+2,35+2,35)*2   2,280

0,2*0,85*12   2,040

0,2*(2,35+1,2+1,2)   0,950

Součet   94,530

613131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený 

ručně - špalety   
m2 94,530 76,56 7 237,22

0,2*(2,1+1,6+1,6)*14   14,840

0,2*(1,2+1,6+1,6)*41   36,080

0,2*(5+1,6+1,6)*20   32,800

0,2*(2,7+2,45+2,45)   1,520

0,2*(1,7+1,6+1,6)   0,980

0,2*(2,7+2,45+2,45)*2   3,040

0,2*(1+2,35+2,35)*2   2,280

0,2*0,85*12   2,040

0,2*(2,35+1,2+1,2)   0,950

Součet   94,530

613135002
Vyrovnání podkladu vnitřních pilířů nebo sloupů maltou cementovou 

tl do 10 mm - špalety   
m2 94,530 396,80 37 509,50

0,2*(2,1+1,6+1,6)*14   14,840

0,2*(1,2+1,6+1,6)*41   36,080

0,2*(5+1,6+1,6)*20   32,800

0,2*(2,7+2,45+2,45)   1,520

0,2*(1,7+1,6+1,6)   0,980

0,2*(2,7+2,45+2,45)*2   3,040

0,2*(1+2,35+2,35)*2   2,280

0,2*0,85*12   2,040

0,2*(2,35+1,2+1,2)   0,950

Součet   94,530

613341321
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

pilířů nebo sloupů nanášená strojně - špalety   
m2 94,530 300,00 28 359,00

0,2*(2,1+1,6+1,6)*14   14,840

0,2*(1,2+1,6+1,6)*41   36,080

0,2*(5+1,6+1,6)*20   32,800

0,2*(2,7+2,45+2,45)   1,520

0,2*(1,7+1,6+1,6)   0,980

0,2*(2,7+2,45+2,45)*2   3,040

0,2*(1+2,35+2,35)*2   2,280

0,2*0,85*12   2,040

0,2*(2,35+1,2+1,2)   0,950

Součet   94,530

622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů 

s tkaninou   
m 486,200 39,84 19 370,21

(2,1+1,6+1,6)*14   74,200

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 12 z 47



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

(1,2+1,6+1,6)*43   189,200

(5+1,6+1,6)*20   164,000

(2,7+2,45+2,45)   7,600

(1,7+1,6+1,6)   4,900

(2,7+2,45+2,45)*2   15,200

(1+2,35+2,35)*2   11,400

0,85*12   10,200

(2,35+1,2+1,2)*2   9,500

Součet   486,200

55343023 profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm   m 510,510 56,32 28 751,92

486,2 * 1,05   510,510

997 Přesun sutě   1 533,16

166 997013152

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 

m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 

do 9 m   

t 0,382 1 190,00 454,58

167 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   
t 0,382 286,00 109,25

168 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   

t 7,258 12,50 90,73

169 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 09 04   

t 0,382 2 300,00 878,60

998 Přesun hmot   8 332,40

170 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 

12 m   

t 4,504 1 850,00 8 332,40

PSV Práce a dodávky PSV   2 434,53

713 Izolace tepelné   2 434,53

713110851
Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu suchého tl 

do 100 mm - nadpraží   
m2 37,600 28,64 1 076,86

0,2*2,1*14   5,880

0,2*1,2*39   9,360

0,2*5*20   20,000

0,2*2,7   0,540

0,2*1,7   0,340

0,2*2,7*2   1,080

0,2*1*2   0,400

Součet   37,600

713130851
Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm - 

ostění   
m2 54,220 25,04 1 357,67

0,2*(1,6+1,6)*14   8,960

0,2*(1,6+1,6)*39   24,960

0,2*(1,6+1,6)*20   12,800

0,2*(2,45+2,45)   0,980

0,2*(1,6+1,6)   0,640

0,2*(2,45+2,45)*2   1,960

0,2*(2,35+2,35)*2   1,880

0,2*0,85*12   2,040

Součet   54,220

Celkem   180 908,77

   Strana 13 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-9 SDK předstěna v m.č. 1.23 a 2.04

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

PSV Práce a dodávky PSV   7 365,69

763 Konstrukce suché výstavby   7 365,69

7631113-R
SDK příčka - předstěna v m.č.1.23, tl.300mm, bez izolace, 

protipožární - pro osazení rozváděčů   
m2 3,825 1 040,00 3 978,00

"m.č.1.23"  2,55*1,5   3,825

252 763111712

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke 

stropu   

m 2,600 395,00 1 027,00

1,5+1,1   2,600

256 763121411

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní 

A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50   

m2 2,805 668,00 1 873,74

"m.č.2.04 - předstěna pro osazení rozváděče, tl.200mm"  2,55*1,1   2,805

261 763121714

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr   

m2 6,630 15,00 99,45

3,825+2,805   6,630

290 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,155 1 250,00 193,75

291 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu   

t 0,155 1 250,00 193,75

Celkem   7 365,69

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 14 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-10 Střešní vpusti

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

722 ZTI - Vnitřní kanalizace dešťová   -34 000,00

722.2 Tvarovky   -34 000,00
38 722.201 Střešní vpust, vyhřívaná, svislý odtok, DN 100   ks -4,000 8 500,00 -34 000,00

4 * -1   -4,000

Celkem   -34 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

  Strana 15 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-11 Zeď mezi místnostmi č.1.07 a 1.08

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   13 004,58

3 Svislé a kompletní konstrukce   8 906,40

22 311270331

Zdivo z přesných vápenopískových tvárnic na tenkovrstvou maltu, 

tloušťka zdiva 200 mm, formát a rozměr tvárnic 7DF 248x200x248 

mm plných, pevnosti přes P15 do P25   

m2 5,367 1 600,00 8 587,20

"zeď mezi 1.07 a 1.08"  2,8*2,55-0,9*1,97   5,367

34 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm   m 2,800 114,00 319,20

2,8   2,800

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   172,48

92 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro 

zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m   
m2 2,800 61,60 172,48

2,8   2,800

998 Přesun hmot   3 925,70

170 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 

12 m   

t 2,122 1 850,00 3 925,70

Celkem   13 004,58

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

  Strana 16 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-12 VZT - prvek 6.02, úprava potrubí, opláštění potrubí, vyvolané změnou trasy oproti PD

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   -10 291,41

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -9 632,81

37 611131321
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 

disperzní nanášená strojně stropů   
m2 -20,900 73,70 -1 540,33

"1.07"  6,4   6,400

"1.08"  8,2   8,200

"1.09"  6,3   6,300

Součet   20,900

38 611341321

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená 

strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných 

konstrukcí stropů rovných   

m2 -20,900 310,00 -6 479,00

"1.07"  6,4   6,400

"1.08"  8,2   8,200

"1.09"  6,3   6,300

Součet   20,900

39 611341391

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená 

strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm 

tloušťky omítky přes 10 mm stropů   

m2 -20,900 77,20 -1 613,48

"1.07"  6,4   6,400

"1.08"  8,2   8,200

"1.09"  6,3   6,300

Součet   20,900

998 Přesun hmot   -658,60

170 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 

12 m   

t -0,356 1 850,00 -658,60

M24 ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY   13 144,60

03 Zařízení č.3 - větrání stravovacího provozu   7 508,60

751511141
Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky 

plechu 0,8 mm D do 400 mm   
m 7,000 340,80 2 385,60

03.15 Výustka jednořadá na kruhové potrubí KV1-R1 325x75   ks 7,000 589,00 4 123,00

75 03.58 závěsový materíál zařízení č. 3   kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

06 Zařízení č.6 - větrání společných sociálních zařízení   5 636,00

102 06.02a Ventilátor R125 G.3BK   ks 1,000 5 355,00 5 355,00

"prvky 6.02 v m.č. 1.12, 1.15 a 2.06"  3   3,000

"SOD"  -2   -2,000

Součet   1,000

103 06.02b Klapka RSK 125   ks 1,000 281,00 281,00

"prvky 6.02 v m.č. 1.12, 1.15 a 2.06"  3   3,000

"SOD"  -2   -2,000

Součet   1,000

PSV Práce a dodávky PSV   43 995,50

763 Konstrukce suché výstavby   43 995,50

265 763131451.R

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou H2, tl. 15 mm, bez izolace   

m2 20,900 745,00 15 570,50

"1.07"  6,4   6,400

"1.08"  8,2   8,200

"1.09"  6,3   6,300

Součet   20,900

273 763172347

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 

jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny ostatních velikostí 

do 0,16 m2   

kus 2,000 650,00 1 300,00

270 59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm   kus 2,000 1 850,00 3 700,00

288 763364743.R

Obklad ocelových nosníků deskami na cementovápenné názi tvaru 

U bez spodní konstrukce rozvinuté šíře přes 0,5 m do 1,2 m, 

opláštění deskou protipožární tl. 15 mm vč. lokálního vypodložení 

druhou deskou   

m 16,500 1 350,00 22 275,00

16,5   16,500

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 17 z 47



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

290 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,460 1 250,00 575,00

291 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu   

t 0,460 1 250,00 575,00

Celkem   46 848,69

   Strana 18 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-13 Výplň dveří v m.č. 1.16 - WC zaměstnanci

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   152,51

997 Přesun sutě   152,51

166 997013152

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 

m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 

do 9 m   

t 0,038 1 190,00 45,22

167 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   
t 0,038 286,00 10,87

168 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   

t 0,722 12,50 9,03

169 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 09 04   

t 0,038 2 300,00 87,40

PSV Práce a dodávky PSV   21 252,93

766
Konstrukce truhlářské - Výměna stávající skleněné 

výplně dvoukřídlých dveří za neprůhledné panely   
21 252,93

766-001
Demontáž stávajících skleněných výplní dvoukřídlých dveří, včetně 

demontáže lištování, vyčištění a přetěsnění rámů
m2 3,131 1 779,60 5 572,28

"m.č.1.16"  2*0,76*2,06   3,131

766-002
Dodávka a montáž plastobvých výplní dvoukřídlých dveří, včetně 

lištování (dle požadavku z KD)
m2 3,131 4 983,00 15 602,77

322 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,038 1 320,00 50,16

323 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   

t 0,038 729,30 27,71

Celkem   21 405,44

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 19 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-14 Výlezy na střechu

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   -20 300,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -20 300,00
9990-001 Hliníkový žebřík pro výlezy na střechu   kpl 1,000 7 700,00 7 700,00

133 9990OV13
OV/13, Repase žebříku na střechu a nový úchyt na stěnu, 

specifikace dle Tabulky ostatních výrobků   
kpl -2,000 14 000,00 -28 000,00

"OV/13" 2   2,000

Součet   2,000

PSV Práce a dodávky PSV   -7 187,20

767 Konstrukce zámečnické   -7 187,20

562- 001
D+M Stropní poklop - výlez na střechu, plný, zateplený, atypické 

provedení - 780 x 700mm   
kus 2,000 26 600,00 53 200,00

2   2,000

Součet   2,000

234 562OV02

OV/02, D+M Střešní výlez na střechu 900x900mm v provedení 

zateplený střešní výlez pro výstup pomocí jednoho žebříku s plným 

víkem s prostupem 915x915mm s tepelnou PIR izolací tl. 75mm, 

specifikace dle Tabulky ostatních výrobků   

kus -2,000 30 250,00 -60 500,00

"OV/02" 2   2,000

Součet   2,000

398 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,040 2 025,00 81,00

399 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   

t 0,040 795,00 31,80

Celkem   -27 487,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 20 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-15 Zahradní altán - upřesnění dle požadavku statika a GP

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   52 487,30

1 Zemní práce   24 807,76

1 131251100

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

do 20 m3   

m3 0,848 505,95 429,05

"základové patky - SOD" -0,5*0,5*0,8*6   -1,200

"základové patky - úprava" 0,8*0,8*0,8*4   2,048

Součet   0,848

2 132251101

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 do 20 m3   

m3 3,836 890,91 3 417,53

"základové pasy - SOD" -3,41*0,8   -2,728

"základové pasy - úprava" 

0,8*0,6*1,97+0,8*0,55*1,2+0,8*0,8*(4,82+0,35)+0,8*0,55*1,2+0,8*0,

55*0,35*2+0,8*0,6*1,97   

6,564

Součet   3,836

3 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   

m3 4,684 255,56 1 197,04

"základové pasy" 3,836   3,836

"základové patky" 0,848   0,848

Součet   4,684

4 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000   

m3 46,840 19,45 911,04

4,684   4,684

Součet   4,684

5 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04   

t 8,197 2 300,00 18 853,10

4,684*1,75   8,197

2 Zakládání   36 961,81

6 274321311
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez 

zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20   
m3 3,836 3 231,60 12 396,42

"SOD -základové pasy" -3,41*0,8   -2,728

"základový pas - nově"   

0,8*0,6*1,97+0,8*0,55*1,2+0,8*0,8*(4,82+0,35)+0,8*0,55*1,2+0,8*0,

55*0,35*2+0,8*0,6*1,97   
6,564

Součet   3,836

7 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500   t 0,326 45 000,00 14 670,00

"SOD - základové pasy" -3,41*0,8*85/1000   -0,232

"nově - základové pasy" 6,564*85/1000   0,558

Součet   0,326

8 275321311
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez 

zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20   
m3 0,848 3 231,60 2 740,40

"SOD"   

"základové patky" -0,5*0,5*0,8*6   -1,200

"základ pro pítko" -0,25*0,25*0,8   -0,050

"nově"   

"patky" 4*0,8*0,8*0,8   2,048

"pítko" 0,25*0,25*0,8   0,050

Součet   0,848

9 275361821 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)   t 0,159 45 000,00 7 155,00

"SOD - základové patky"- 0,5*0,5*0,8*6*85/1000   -0,102

"nově - základové patky" 0,8*0,8*0,8*6*85/1000   0,261

Součet   0,159

3 Svislé a kompletní konstrukce   -7 220,10

311113134
Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20   
m2 16,750 1 448,00 24 254,00

5*3,35   16,750

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 21 z 47



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

10 311270331

Zdivo z přesných vápenopískových tvárnic na tenkovrstvou maltu, 

tloušťka zdiva 200 mm, formát a rozměr tvárnic 7DF 248x200x248 

mm plných, pevnosti přes P15 do P25   

m2 -16,750 1 600,00 -26 800,00

"zdivo z vápenopískových tvárnic tl. 200mm na tenkovrstvou maltu - 

SOD" -5*3,35   
-16,750

Součet   -16,750

311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505   t 0,132 51 200,00 6 758,40

0,617*(21*3,5+28*5)/1000   0,132

11 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo 

U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm   
t -0,170 15 250,00 -2 592,50

"profil U200 zabetonovaný do betonového základu" 

2*3,35*25,3/1000   
0,170

Součet   0,170

12 13010826 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200   t -0,170 52 000,00 -8 840,00

0,17 * -1   -0,170

4 Vodorovné konstrukce   -5 077,82

16 417321414
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 

20/25   
m3 -0,350 3 715,20 -1 300,32

"ŽB věnec výšky 350mm" 5*0,2*0,35   0,350

Součet   0,350

17 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení   m2 -3,500 465,00 -1 627,50

"ŽB věnec výšky 350mm" 5*0,35*2   3,500

Součet   3,500

18 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění   m2 -3,500 100,00 -350,00

3,5 * -1   -3,500

19 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500   
t -0,040 45 000,00 -1 800,00

"ŽB věnec výšky 350mm" 5*0,2*0,35*115/1000   0,040

Součet   0,040

998 Přesun hmot   3 015,65

27 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 

kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky 

do 6 m   

t 5,483 550,00 3 015,65

PSV Práce a dodávky PSV   68 587,78

762 Konstrukce tesařské   5 144,53
32 13010012 tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 12mm   t -0,019 41 500,00 -788,50

"ztužující táhla pod krokvemi" 8,41*2*0,93/1000   0,016

Součet   0,016

0,016*1,2 "Přepočtené koeficientem množství   0,019

Součet   0,019

13010014 tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 16mm   t 0,030 39 680,00 1 190,40

"ztužující táhla pod krokvemi" 6,5*2*1,95/1000   0,025

Součet   0,025

0,025*1,2 "Přepočtené koeficientem množství   0,030

Součet   0,030

34 762123220

Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, 

hranolků, s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), 

průřezové plochy přes 100 do 144 cm2   

m 10,560 157,00 1 657,92

"SOD -dřevěné sloupky" -2,73*6   -16,380

"doplnění - konstrukce pro upevnění palubek"  3*4,1+6*2,44   26,940

Součet   10,560

35 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m   m3 0,248 10 900,00 2 703,20

"SOD - dřevěné sloupky 140x140mm" -(2,73*0,14*0,14*6)   -0,321

"doplnění - konstrukce pro upevnění palubek"  

0,14*0,14*(3*4,1+6*2,44)   
0,528

Součet   0,207

0,207*1,2 "Přepočtené koeficientem množství   0,248

Součet   0,248

41 998762101

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m   

t 0,166 1 710,00 283,86

42 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   

t 0,136 718,00 97,65

764 Konstrukce klempířské   5 811,74

   Strana 22 z 47



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

764214604a
Podklad pod oplechování atiky deskami OSB tl18mm, včetně 

dodávky desek   
m 5,000 1 150,00 5 750,00

51 998764101

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m   

t 0,018 2 170,00 39,06

52 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   

t 0,018 1 260,00 22,68

766 Konstrukce truhlářské   32 076,50

53 766412234
Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku 

z tvrdého dřeva, šířky přes 100 mm   
m2 11,273 296,00 3 336,81

"SOD"   

"parapety z obou stran svisle opláštěny obkladovými palubovými 

prkny s perem a drážkou" -1*(0,74*2,35*4+4,04*2*0,74)   
-12,935

"přepočet"  2*0,8*2,44+2*0,8*2,44+2*1*4,1*2   24,208

Součet   11,273

56 61191161.R palubky obkladové z tvrdého dřeva jakost A/B   m2 13,556 2 100,00 28 467,60

"SOD"   

"parapety z obou stran svisle opláštěny obkladovými palubovými 

prkny s perem a drážkou" -1*(0,74*2,35*4+4,04*2*0,74)   
-12,935

"dřevěný parapet" -1*(2,35*2+4,04)*0,1   -0,874

"přepočet"  2*0,8*2,44+2*0,8*2,44+2*1*4,1*2   24,208

"přepočet parapety"  0,1*(2*2,44+4,1)   0,898

Součet   11,297

11,297*1,2 "Přepočtené koeficientem množství   13,556

Součet   13,556

57 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m   

t 0,169 947,00 160,04

58 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   

t 0,169 663,00 112,05

783 Dokončovací práce - nátěry   4 171,01

63 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 

broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné   
m2 11,273 60,00 676,38

nátěr_palub   

"doplnění množství"  11,273   11,273

Součet   11,273

64 783101401
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 

ometení   
m2 11,273 6,00 67,64

65 783164101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový   m2 11,273 100,00 1 127,30

66 783167101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový   m2 11,273 105,00 1 183,67

67 783168101 Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový   m2 11,273 99,00 1 116,03

789
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení   
2 640,00

70 789421545.R
Příplate za provedení žároveho zinkování zámečnické konstrukce 

vč. přípravy povrchu a dopravy   
kg 30,000 88,00 2 640,00

30   30,000

Součet   30,000

741D1 Svítidla   18 744,00

1 741D1R001
Stropní svítidlo vhodné pro instalaci do zahradního altánu dle výběru 

architekta, IP44   
ks -3,000 1 850,00 -5 550,00

3 * -1   -3,000

741D1R001a V LED stropní 15W/3000K IP54 antracit   ks 8,000 2 420,60 19 364,80

741D1R001b KRAB.PVC pr.80x80 IP54   ks 7,000 210,60 1 474,20

3 741D1R003 Montáž komplet   ks 5,000 450,00 2 250,00

41 741D3R002 D+M Kabel CYKY(J) 3x1,5   m 25,000 48,20 1 205,00

"světla v altánu"  25   25,000

Součet   25,000

Celkem   121 075,08

   Strana 23 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-16 Úprava ostění u okna mezi m.č. 1.05 a 1.19

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

PSV Práce a dodávky PSV   2 567,53

763 Konstrukce suché výstavby   899,82

253 763111717

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 

(oboustranný)   

m2 1,100 15,00 16,50

(1,2+1,6+1,6)*0,5*0,5 1,100

763182314 Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl přes 0,3 do 0,5 m   m 2,200 385,60 848,32

(1,2+1,6+1,6)*0,5   2,200

290 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,010 1 250,00 12,50

291 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu   

t 0,018 1 250,00 22,50

766 Konstrukce truhlářské   1 667,71

318 766694110.R

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek 

dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 

2600 mm   

m 2,400 319,00 765,60

2*1,2   2,400

319 60794101 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm   m 2,640 335,50 885,72

2*1,2   2,400

398 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,008 1 320,00 10,56

399 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   

t 0,008 729,30 5,83

Celkem   2 567,53

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 24 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-17 Kuchyňská linka - SDK úprava

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

PSV Práce a dodávky PSV   10 218,02

763 Konstrukce suché výstavby   10 218,02

184 763111712

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 

příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke 

stropu   

m 3,100 395,00 1 224,50

3,1   3,100

183 763121415
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 

12,5 bez izolace EI 15   
m2 7,905 698,00 5 517,69

3,1*2,55   7,905

181 763121612 Montáž nosné konstrukce z profilů CD a UD SDK stěna předsazená   m2 7,650 371,00 2 838,15

3*2,55   7,650

182 59030624 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28   m 9,000 27,40 246,60

3*3   9,000

177 763121714

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr   

m2 7,905 15,00 118,58

3,1*2,55   7,905

178 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,109 1 250,00 136,25

179 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu   

t 0,109 1 250,00 136,25

Celkem   10 218,02

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 25 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-18 Elektroinstalace

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

PSV Práce a dodávky PSV   506 534,61

741 Elektroinstalace - silnoproud   25 251,00
5 741D1R0D1 Přisazené LED svítidlo typu "downlight", 25W, 3000K, LID14068   ks 3,000 1 889,00 5 667,00

"kuchyňky byty + 1x v kanceláři - místo 1x dvojzásuvky 2x 

jednozásuv. + přidaná zásuvka pro mikrovl. troubu a 7x přidaný 

vývod pro světlo pod linku" 3   

3,000

13 741D1R0Nfa
Autonomní nouzové piktogramové LED svítidlo 1x4W se sadou 

piktogramů pro požární ochranu   
ks 4,000 4 896,00 19 584,00

"doplnění nouzových svítidel do prostoru před patrové rozvaděče, 

pro dodržení dostatečného osvětlení"  4   
4,000

741D2 Prvky silnoproudé instalace   14 186,60
19 741D2R001 Zásuvka jednonásobná 230V/16A, 50Hz,IP20, barva bílá   ks 83,000 269,00 22 327,00

"kuchyň. byty + 1x v kanceláři - místo 1x dvojzás. 2x jednozás. + 

přidaná zásuv. pro mikrovlnou troubu a 7x přidaný vývod pro světlo 

pod linku"  74   

74,000

"společná kuchyňka 1.18 - doplnění elektroinstalace - 9x 

jednozásuvka, 1x ovládavný světelný vývod, vč. doplnění v 

rozvaděči"  9   

9,000

Součet   83,000

22 741D2R004 Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, 50Hz,IP20, barva bílá   ks -34,000 300,00 -10 200,00

"kuchyň. byty + 1x v kanceláři - místo 1x dvojzás. 2x jednozás. + 

přidaná zásuv. pro mikrovlnou troubu a 7x přidaný vývod pro světlo 

pod linku"  -34   

-34,000

26 741D2R008
Jednopólový vypínač 230V, 50Hz, 10A, IP44, řaz1, přisazený na 

omítku, barva bílá   
ks 1,000 304,00 304,00

"společná kuchyňka 1.18 - doplnění elektroinstalace - 9x 

jednozásuvka, 1x ovládavný světelný vývod, vč. doplnění v 

rozvaděči"  1   

1,000

34 741D2R016
Senzor pohybu pro osvětlení 10A,230V,50Hz,IP44, nástěnný 270°, 

dosah min.15m   
ks -3,000 996,00 -2 988,00

"změna ovládání venkovního osvětlení ze spínání pohybových čidel, 

na spínání přes soumrakové čidlo" -3   
-3,000

741D2R016-001 Soumrakové čidlo, dodávka a montáž   ks 1,000 1 317,60 1 317,60

"změna ovládání venkovního osvětlení ze spínání pohybových čidel, 

na spínání přes soumrakové čidlo" 1   
1,000

35 741D2R017
Senzor pohybu pro osvětlení 10A,230V,50Hz,IP44, stropní 360°, 

dosah min.15m   
ks 3,000 1 142,00 3 426,00

"doplnění svítidel vč. pohyb čidel před dveře výtahu, pro dodržení 

dostatečného osvětlení nástupní hrany výtahu"  3   
3,000

741D3 Kabely D+M   188 058,50
40 741D3R001 D+M Kabel CYKY(O) 3x1,5   m 10,000 48,20 482,00

"společná kuchyňka 1.18 - doplnění elektroinstalace - 9x 

jednozásuvka, 1x ovládavný světelný vývod, vč. doplnění v 

rozvaděči"  10   

10,000

41 741D3R002 D+M Kabel CYKY(J) 3x1,5   m 95,000 48,20 4 579,00

"kuchyň. byty + 1x v kanceláři - místo 1x dvojzás. 2x jednozás. + 

přidaná zásuv. pro mikrovlnou troubu a 7x přidaný vývod pro světlo 

pod linku" 95   

95,000

Součet   95,000

42 741D3R003 D+M Kabel CYKY(J) 3x2,5   m 115,000 61,20 7 038,00

"kuchyň. byty + 1x v kanceláři - místo 1x dvojzás. 2x jednozás. + 

přidaná zásuv. pro mikrovlnou troubu a 7x přidaný vývod pro světlo 

pod linku"  150   

150,000

"změna napájení brány kabeláží funkční při požáru a doplnění jejího 

ovládání (otevření) v případě poplachu systému EPS, pro zásah 

hasičů."  -35   

-35,000

Součet   115,000

46 741D3R007 D+M Kabel CXKH-V(O) 3x1.5 B2caS1d0 P60R   m 2 770,000 67,00 185 590,00

"kabeláž pro napojení požárních klapek, upřesněno s projektantem v 

průběhu výstavby  "   

"27.4.2023 bod 6) a krabice funkční při požáru + krabice krabice na 

povrch pro připojení požárních klapek"  2850   
2 850,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

 Strana 26 z 47



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

"změna napájení brány kabeláží funkční při požáru a doplnění jejího 

ovládání (otevření) v případě poplachu systému EPS, pro zásah 

hasičů" 70   

70,000

"změna ovládání venkovního osvětlení ze spínání pohybových čidel, 

na spínání přes soumrakové čidlo" -150   
-150,000

Součet   2 770,000

210813011

Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 

mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně   m 35,000 40,56 1 419,60

"změna napájení brány kabeláží funkční při požáru a doplnění jejího 

ovládání (otevření) v případě poplachu systému EPS, pro zásah 

hasičů" 35   

35,000

34111124

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti 

při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-

CXKH-R B2) 3x2,5mm2   m 35,000 39,12 1 369,20

210813001

Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 

mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně   m 355,000 40,56 14 398,80

"kabeláž pro napojení EPS výstupů V1-V8, upřesněno s 

projektantem v průběhu výstavby"   

"bod 7"   355   355,000

34111524

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 

180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-

CSKH-V) 2x1,5mm2   m 355,000 32,88 11 672,40

48 741D3R009 D+M Kabel CXKH-R(J) 3x1,5   m 30,000 57,30 1 719,00

"doplnění svítidel vč. pohyb čidel před dveře výtahu, pro dodržení 

dostatečného osvětlení nástupní hrany výtahu"  30   
30,000

49 741D3R010 D+M Kabel CXKH-R(J) 3x2,5   m 165,000 70,90 11 698,50

"společná kuchyňka 1.18 - doplnění elektroinstalace - 9x 

jednozásuvka, 1x ovládavný světelný vývod, vč. doplnění v 

rozvaděči"  200   

200,000

"změna VZT jednotky v kotelně 1.PP - z 1-fázové na 3-fázovou - 

změna kabeláže a jištění"  -35   
-35,000

Součet   165,000

51 741D3R012 D+M Kabel CXKH-R(J) 5x2,5   m 35,000 96,10 3 363,50

"změna VZT jednotky v kotelně 1.PP - z 1-fázové na 3-fázovou - 

změna kabeláže a jištění"  35   
35,000

53 741D3R014 D+M Kabel CXKH-R(J) 5x6   m -215,000 177,10 -38 076,50

"ponížení počtu VZT jednotek na střeše - odpočet kabelů pro 

napojení těchto jednotek"  -215   
-215,000

59 741D3R020 D+M Vodič CYY 16   m -215,000 93,00 -19 995,00

"ponížení počtu VZT jednotek na střeše - odpočet kabelů pro 

napojení těchto jednotek"  -215   
-215,000

741D3R022-001 Drobný a montážní materiál, revize a měření   kpl 1,000 2 800,00 2 800,00

"kuchyňky byty + 1x v kanceláři - místo 1x dvojzásuvky 2x 

jednozásuvka + přidaná zásuvka pro mikrovl. troubu a 7x přidaný 

vývod pro světlo pod linku"1   

1,000

741D4 Elektroinstalační materiál D+M   254 766,31
73 741D4R012 D+M Instalační krabice se svorkovnicí a víkem KU68-1902   ks 1,000 83,80 83,80

"společná kuchyňka 1.18 - doplnění elektroinstalace - 9x 

jednozásuvka, 1x ovládavný světelný vývod, vč. doplnění v 

rozvaděči" 1   

1,000

74 741D4R013 D+M Instalační krabice přístrojové KP68/2   ks -97,000 81,00 -7 857,00

"společná kuchyňka 1.18 - doplnění elektroinstalace - 9x 

jednozásuvka, 1x ovládavný světelný vývod, vč. doplnění v 

rozvaděči" 9   

9,000

"kuchyň. byty + 1x v kanceláři - místo 1x dvojzásuvky 2x 

jednozásuvka + přidaná zásuv. pro mikrovl. troubu a 7x přidaný 

vývod pro světlo pod linku" 40   

40,000

"změna standardních krabic v požárně dělících SDk příčkách za 

krabice přístrojové protipožární"  -146   
-146,000

Součet   -97,000

741112062

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro 

sádrokartonové příčky   kus 146,000 43,68 6 377,28

"změna standardních krabic v požárně dělících SDk příčkách za 

krabice přístrojové protipožární"  146   
146,000

34571474

krabice do požárně dělících příček PP přístrojová kruhová D 70mm 

mělká   kus 146,000 281,60 41 113,60

741D4R013-002 D+M Krabice KSK 100 PO IP66 100x100x60mm s požární odolností   ks 48,000 1 132,63 54 366,24

 Strana 27 z 47



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

"kabeláž pro napojení požárních klapek, upřesněno s projektantem v 

průběhu výstavby"   

"z emailu ing Jilka 27.4.2023 bod 6) a krabice funkční při požáru + 

krabice krabice na povrch pro připojení požárních klapek" 48   
48,000

741D4R013-003 D+M KRAB.PVC pr.80x80 IP54   ks 52,000 202,00 10 504,00

"kabeláž pro napojení požárních klapek, upřesněno s projektantem v 

průběhu výstavby"   

"z emailu ing Jilka 27.4.2023 bod 6) a krabice funkční při požáru + 

krabice krabice na povrch pro připojení požárních klapek" 48   
48,000

"provedení kabelových příprav pro součásti bran (motory, fotobuňky, 

majáky)"  4   
4,000

Součet   52,000

741122031

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 

až 2,5 mm2 (např. CYKY)   m 60,000 41,44 2 486,40

"provedení kabelových příprav pro součásti bran (motory, fotobuňky, 

majáky)"  60   
60,000

PKB.711031 CYKY-J 5x1,5   km 0,060 20 007,26 1 200,44

741D4R013-005 D+M Kabel J-Y(St)Y_LG 2x2x0,8   m 60,000 48,63 2 917,80

"provedení kabelových příprav pro součásti bran (motory, fotobuňky, 

majáky)"  60   
60,000

741D4R013-006 D+M Trubka KOPOFLEX 40 (zemní)   ks 25,000 69,75 1 743,75

"provedení kabelových příprav pro součásti bran (motory, fotobuňky, 

majáky)"  25   
25,000

75 741D4R014 Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, revize a měření   kpl 0,500 6 900,00 3 450,00

741D4R025 SDK - poklad z Cetris desek pod svítidla a instalace v 1PP   m 187,000 740,00 138 380,00

pásy z desek Cetris tl.10mm, š 250mm, kotveno turbošrouby přes TI

741D5 Rozváděče D+M   4 706,00

741D50RO-001
D+M doplnění rozvaděče - 5x jistič, 1x proudový chránič, vč. 

vydrátování   
ks 1,000 3 640,00 3 640,00

"společná kuchyňka 1.18 - doplnění elektroinstalace - 9x 

jednozásuvka, 1x ovládavný světelný vývod, vč. doplnění v 

rozvaděči"  1   

1,000

741D50RO-002 D+M doplnění rozvaděče - 1x jistič, vč. vydrátování   ks 1,000 1 066,00 1 066,00

"změna VZT jednotky v kotelně 1.PP - z 1-fázové na 3-fázovou - 

změna kabeláže a jištění"  1   
1,000

741D7 Zemní práce   300,00
100 741D7R003 Výstražná fólie   m 25,000 12,00 300,00

"provedení kabelových příprav pro součásti bran (motory, fotobuňky, 

majáky)"  25   
25,000

742D1 Vstupní audiosystém D+M   19 266,20
120 742D1R006 D+M 2N StarPoint IP T21 PoE   ks 1,000 1 925,00 1 925,00

"doplnění doplnění domácího telefonu do kuchyně a doplnění 

otevírání vjezdové brány u kuchyně ze systému DT"  1   
1,000

122 742D1R008
D+M Zvonkové tlačítko se symbolem zvonku včetně instalační 

krabice KU68   
ks 1,000 323,00 323,00

"doplnění doplnění domácího telefonu do kuchyně a doplnění 

otevírání vjezdové brány u kuchyně ze systému DT"  1   
1,000

124 742D1R010 D+M Kabel kroucený nestínený čtyřpár UTP cat.5e LSOH   m 50,000 29,90 1 495,00

"doplnění doplnění domácího telefonu do kuchyně a doplnění 

otevírání vjezdové brány u kuchyně ze systému DT"  50   
50,000

741112005 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová do zateplení   kus 1,000 86,40 86,40

"doplnění doplnění domácího telefonu do kuchyně a doplnění 

otevírání vjezdové brány u kuchyně ze systému DT"  1   
1,000

34571461 krabice do zateplení PP čtvercová 120x120mm dl až 200mm   kus 1,000 356,80 356,80

742D1R011-002 systémové IP relé vč. softveru, licence, programování a oživení   kpl 1,000 15 080,00 15 080,00

"doplnění doplnění domácího telefonu do kuchyně a doplnění 

otevírání vjezdové brány u kuchyně ze systému DT"  1   
1,000

Celkem   506 534,61

 Strana 28 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-19 Aktivní hromosvod objektu

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

741D6 Hromosvod a uzemnění   111 765,00
93 741D6R004 Tyčový jímač TJ20 d.-2m, s vlastním stojanem ks -5,000 2 647,00 -13 235,00

Demontáže stávajících rozvodů, opravy fasády, zemní práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

741D6R009 Dodávka a montáž aktivního hromosvodu objektu   kpl 1,000 105 000,00 105 000,00

Celkem   111 765,00

z toho přípočty bez DPH 125 000,00

z toho odpočty bez DPH -13 235,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Strana 29 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-20 Úprava teras

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce   4 882,29

1 131251100

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

do 20 m3   

m3 3,240 505,95 1 639,28

"základ pod nové schodiště"  1,5*1,2*0,9*2   3,240

3 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   

m3 0,240 255,56 61,33

4 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000   

m3 32,400 19,45 630,18

3,24   3,240

5 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04   

t 5,670 450,00 2 551,50

3,24*1,75   5,670

Součet   5,670

3 Svislé a kompletní konstrukce   3 439,08

23 311272111

Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 

mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 

hladkých   

m2 2,796 1 230,00 3 439,08

"zpětné dozdění zdiva u terasy"  2* 0,2*0,6*11,65   2,796

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   11 955,02

37 612131321
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 

disperzní nanášená strojně stěn   
m2 13,980 59,20 827,62

0,6*11,65*2   13,980

612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty   
m2 13,980 212,80 2 974,94

0,6*11,65*2   13,980

612311-001
D+M průduchů k odvětrání zdiva - provedení průchodu, trubka, 

plastové mřížky   
kus 8,000 780,00 6 240,00

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm   m2 13,980 136,80 1 912,46

0,6*11,65*2   13,980

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   19 123,75

6 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo 

MVC do 1 m3   
m3 2,796 1 550,00 4 333,80

"odbourání zdiva u terasy"  2* 0,2*0,6*11,65   2,796

962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3   m3 1,944 7 608,00 14 789,95

"odbourání venkovného schodiště na terasu"  

1,2*0,18*(1,5+1,2+0,9+0,6+0,3)*2   
1,944

997 Přesun sutě   38 922,92

166 997013152

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 

m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 

do 9 m   

t 9,698 1 190,00 11 540,62

167 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   
t 9,698 286,00 2 773,63

168 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   

t 184,262 12,50 2 303,28

169 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 09 04   

t 9,698 2 300,00 22 305,40

998 Přesun hmot   2 934,10

170 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 

12 m   

t 1,586 1 850,00 2 934,10

767 Konstrukce zámečnické   196 568,00
767-002 D+M ocelového schodiště z terasy na zahradu   kus 2,000 53 750,00 107 500,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 30 z 47



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

767-003 D+M pozink.zábradlí před dveře v 1NP, š 800mm kus 3,000 18 700,00 56 100,00

380 767161111

Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do 

zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg  - zpětná montáž původního 

zábradlí na terasách do zahrady

m 34,400 860,00 29 584,00

398 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 1,200 2 025,00 2 430,00

399 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   

t 1,200 795,00 954,00

771 Podlahy z dlaždic   186 276,90

77159121-

001

Rohož roznášecí, separační s pasivní kontaktní drenáží - upřesnění 

tl. rohože, doplnění izolačního systému, doplnění dilatací   
m2 89,200 1 980,00 176 616,00

44,6*2   89,200

Součet   89,200

59 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m   % 1 766,160 5,47 9 660,90

Celkem   464 102,07

   Strana 31 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-21 Koupelny - podlaha, podl. vany

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   83 799,94

70 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny 

přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm   
m3 8,936 1 150,00 10 276,40

111,7*0,08   8,936

631319195 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2   m3 8,936 204,80 1 830,09

111,7*0,08   8,936

632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých 

směsí provedený v ploše   
m2 111,700 567,20 63 356,24

"1.08"  8,2   8,200

"1.09"  6,3   6,300

"1.14"  1,7   1,700

"B01.02"  4,1   4,100

"B02.02"4,3   4,300

"B03.02"3,7   3,700

"B04.02"4,1   4,100

"B5.02"3,3   3,300

"B06.02"3,6   3,600

"B07.02"4,3   4,300

"B08.02"4,1   4,100

"B09.02"3,4   3,400

"2.07"10,6   10,600

"B10.02"3,5   3,500

"B11.02"4,1   4,100

"B12.02"4,3   4,300

"B13.02"3,7   3,700

"B14.02"3,8   3,800

"B15.02"3,3   3,300

"B16.02"3,6   3,600

"B17.02"4,3   4,300

"B18.02"4,1   4,100

"B19.02"3,4   3,400

"B20.02"3,5   3,500

"B21.02"3,9   3,900

"B22.02"4,5   4,500

Součet   111,700

75 634112113
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem 

podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm   
m 225,330 37,00 8 337,21

"1.08"  2*(2,8+2,9)   11,400

"1.09"  2*(2,2+2,9)   10,200

"1.14"  2*(1,6+1,05)   5,300

"B01.02"  2*(1,5+2,65)   8,300

"B02.02"2*(1,55+2,7)   8,500

"B03.02"2*(1,45+2,505)   7,910

"B04.02"2*(1,8+2,3)   8,200

"B5.02"2*(2,4+1,6)   8,000

"B06.02"2*(1,4+2,505)   7,810

"B07.02"2*(1,55+2,7)   8,500

"B08.02"2*(1,5+2,55)   8,100

"B09.02"2*(1,6+2,45)   8,100

"2.07"2*(7+2,7)   19,400

"B10.02"2*(2,45+1,6)   8,100

"B11.02"2*(1,5+2,65)   8,300

"B12.02"2*(2,7+1,6)   8,600

"B13.02"2*(2,505+1,5)   8,010

"B14.02"2*(1,5+2,5)   8,000

"B15.02"2*(1,6+2,3)   7,800

"B16.02"2*(1,4+2,5)   7,800

"B17.02"2*(1,55+2,7)   8,500

"B18.02"2*(1,5+2,55)   8,100

"B19.02"2*(2,4+1,5)   7,800

"B20.02"2*(2,5+1,4)   7,800

"B21.02"2*(1,5+2,5)   8,000

"B22.02"2*(2,8+1,6)   8,800

Součet   225,330

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 32 z 47



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -51 750,00

128 9990OV08

OV/08, Podlahová vana vel. 300x600x60mm z potravinářské 

nrezové oceli. Rošt mřížkový 30/2mm, oka 23x23mm, protiskluzový. 

Napojení na kanalizace excentricky podle poloh skutečně 

provedených prostupů podlahou, vpusť jednodílná.   

kus -3,000 17 250,00 -51 750,00

"OV/08" 3   3,000

Součet   3,000

998 Přesun hmot   21 698,65

170 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a 

služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 

12 m   

t 11,729 1 850,00 21 698,65

724 ZTI - Zařizovací předměty - specifikace dle TZ   -7 100,00

93 724.004
V -Vana klasická obdelníková, sifon vanový DN 50, baterie vanová 

páková nástěnná termostatická ochrana proti opaření   
ks -1,000 12 500,00 -12 500,00

1 * -1   -1,000

721.306 D+M podlahové vpusti DN 50 v podlaze, záměna za podlahové vany   ks 3,000 1 800,00 5 400,00

3   3,000

763 Konstrukce suché výstavby   -262 917,40

5 763251210.R

Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové 

desky tl. 2 x 12,5 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu atypické 

provedení   

m2 -111,700 1 850,00 -206 645,00

"1.08"  8,2   8,200

"1.09"  6,3   6,300

"1.14"  1,7   1,700

"B01.02"  4,1   4,100

"B02.02"4,3   4,300

"B03.02"3,7   3,700

"B04.02"4,1   4,100

"B5.02"3,3   3,300

"B06.02"3,6   3,600

"B07.02"4,3   4,300

"B08.02"4,1   4,100

"B09.02"3,4   3,400

"2.07"10,6   10,600

"B10.02"3,5   3,500

"B11.02"4,1   4,100

"B12.02"4,3   4,300

"B13.02"3,7   3,700

"B14.02"3,8   3,800

"B15.02"3,3   3,300

"B16.02"3,6   3,600

"B17.02"4,3   4,300

"B18.02"4,1   4,100

"B19.02"3,4   3,400

"B20.02"3,5   3,500

"B21.02"3,9   3,900

"B22.02"4,5   4,500

Součet   111,700

6 763251390.R Suchý podsyp pod sádrovláknité desky vč. urovnání tl. do 20 mm   m2 -111,700 265,00 -29 600,50

111,7 * -1   -111,700

7 763251391
Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek 

k cenám za každých dalších 10 mm suchého podsypu   
m2 -111,700 132,00 -14 744,40

111,7 * -1   -111,700

8 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   

t -4,771 1 250,00 -5 963,75

9 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu   

t -4,771 1 250,00 -5 963,75

767 Konstrukce zámečnické   24 000,00
22 767-003 D+M L profilu pro ukončení suchých podlah   m 20,000 1 200,00 24 000,00

Celkem   -192 268,81

   Strana 33 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-22 Čistící rohož - dopočet množství

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

767 Konstrukce zámečnické   10 755,86

389 767531111 Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových   m2 1,000 350,00 350,00

"SOD"  -1   -1,000

"PD"   2*1   2,000

Součet   1,000

390 69752002 rohož vstupní provedení hliník extra 27 mm   m2 1,000 10 200,00 10 200,00

"OV/07" 1   1,000

Součet   1,000

398 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 0,073 2 025,00 147,83

399 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu   

t 0,073 795,00 58,04

Celkem   10 755,86

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

 Strana 34 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-23 Zemní práce pro inženýrské sítě

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

4 Vodorovné konstrukce   656,10
457971111 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m   m2 9,000 34,40 309,60

2*1,5*3   9,000

188 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 

300g/m2   
m2 9,900 35,00 346,50

9   9,000

8 Trubní vedení   49 752,00
890311811 Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3   m3 4,600 6 120,00 28 152,00

"odbourání dna šachet"  2*1,5*1+2*0,8*1   4,600

8942011
Dodatečné vytvoření betonového dna šachet, ztížené podmínky pro 

betonáž, práce ve výkopu, podbetonování a přebetonování šachet   
m3 3,000 7 200,00 21 600,00

3   3,000

997 Přesun sutě   6 578,81

30 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km   
t 11,500 47,99 551,89

31 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km   

t 218,500 12,32 2 691,92

32 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 01 01   

t 11,500 290,00 3 335,00

Celkem   56 986,91

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

  Strana 35 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-24 Výplně otvorů + žaluzie

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   12 743,95

134 9990OV14

OV/14, Horizontální řetízkové interiérové žaluzie, žaluzií spočívá v 

horním nosníku, hliníkových lamel, vodících silonů, spodního 

nosníku a ovládacího řetízku s mechanismem. Hliníkové lamely šíře 

25mm v celostínícím provedení (asymetrické). Barva lamel –   

m2 -1,920 750,00 -1 440,00

"OV/14"   

"odpočet žaluzie v chodbě"  -1,2*1,6   -1,920

9990OV14-

001
Demontáž stávajících žaluzií   m2 257,890 55,00 14 183,95

2,7*2,45*2   13,230

2,1*1,6*12   40,320

1,2*1,6*27   51,840

4*1,6*10   64,000

5*1,6*8   64,000

1*2,45*10   24,500

Součet   257,890

997 Přesun sutě   2 588,71

166 997013152

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 

m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 

do 9 m   

t 0,645 1 190,00 767,55

167 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   
t 0,645 286,00 184,47

168 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   

t 12,255 12,50 153,19

169 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 09 04   

t 0,645 2 300,00 1 483,50

766 Konstrukce truhlářské   -37 592,50

317 GS06

GS01, ZASKLENÍ OTVORU, NEOTVÍRAVÉ, ROZMĚR: 

1700/2570mm, MATERIÁL: HLINÍK, ZASKLENÍ: BEZPEČNOSTNÍ 

SKLO TYPU 6-1-6, VÝPLŇ SLOŽENA ZE DVOU KUSŮ, DILATACE 

VYTMELENA BEZBARVÝM TMELEM, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ, 

SPECIFIKACE DLE TABULKY PROSKLENÝCH ŠTĚN   

ks -1,000 37 592,50 -37 592,50

1 * -1   -1,000

Celkem   -22 259,84

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 36 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-25 Madla na chodbách

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

767 Konstrukce zámečnické   -71 340,00

387 767165114
Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů 

svařováním   
m -123,000 860,00 -105 780,00

123 * -1   -123,000

388 553OV34
OV/34, Vodící madlo do společných prostor, broušená nerezová 

ocel   
m -123,000 1 800,00 -221 400,00

"OV/34" 123   123,000

Součet   123,000

553OV34a D+M - Vodící madlo do společných prostor - dřevo + lak, vč. konzol   m 123,000 2 080,00 255 840,00

"OV/34" 123   123,000

Součet   123,000

Celkem   -71 340,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 37 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-26 Zahradní pítko

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce   1 011,90

1 131251100

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

do 20 m3   

m3 2,000 505,95 1 011,90

"vsak u pítka u altánu"  2   2,000

4 Vodorovné konstrukce   2 616,55
457971111 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m   m2 8,000 34,40 275,20

"těleso vsaku u altánu" 8   8,000

188 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 

300g/m2   
m2 11,200 35,00 392,00

8   8,000

457001 Zřízení vsaku u pítka - zásyp kamenivem   m3 1,000 1 250,00 1 250,00

58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63   t 1,634 428,00 699,35

1*1,634   1,634

D1.5 Retenční objekt   480,00

37 D1.5.003
Podkladní štěrkopísková vrstva pro retenci (zhutněno, urovnáno dle 

pokynů dodavatele retence)   
m3 0,400 1 200,00 480,00

" pro vsak u pítka u altánu"  2*0,2   0,400

D2.1 Trubní vedení a zemní práce   3 270,00

19 D2.1.005
Zpětný zásyp výkopu vytěženou zeminou/dovezeným materiálem 

(pod komunikací štěrk)   
m3 1,000 220,00 220,00

"vsak u pítka u altánu"  1   1,000

20 D2.1.006 Odvoz přebytečného materiálu z výkopu   m3 1,000 1 100,00 1 100,00

"vsak u pítka u altánu"  1   1,000

21 D2.1.007 Potrubí kanalizační hrdlové (v zemi) PVC - KG o 110   m 3,000 650,00 1 950,00

"dopojení vsaku pítka u hlavního vstupu"  3   3,000

D3.2 Armatury   8 400,00

D3.2.001a

Pítko - rozšíření pítka o možnost napojení na hadici dle požadavku 

objednatele (dodávka jiného typu pítka s možností napojení na 

hadici - rozdíl ceny)

ks 2,000 4 200,00 8 400,00

Celkem   15 778,45

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Strana 38 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-27 Okapový chodník - omezení prorůstání plevele

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

4 Vodorovné konstrukce   4 400,64
457971111 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m   m2 57,600 34,40 1 981,44

"doplnění textilie pod okapový chodník"  57,6   57,600

190 69311020
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 

130g/m2   
m2 69,120 35,00 2 419,20

57,6 * 1,2

Celkem   4 400,64

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 39 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-28 Venkovní kanalizace, šachty

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

D1.1 Trubní vedení a zemní práce   -3 057,20

1 D1.1.001
Výkop pro potrubí o š. 1,1 m a hloubce do 4,0 m - těžitelnost odhad 

tř. 4-5   
m3 4,800 891,00 4 276,80

4,8   4,800

3 D1.1.003 Podsyp - písek   m3 0,600 1 050,00 630,00

4*0,15   0,600

4 D1.1.004 Obsyp - štěrkopísek   m3 1,000 1 200,00 1 200,00

1   1,000

5 D1.1.005
Zpětný zásyp výkopu vytěženou zeminou/dovezeným materiálem 

(pod komunikací štěrk)   
m3 3,800 220,00 836,00

3,8   3,800

25 D2.1.011 Napojení na stávající kanalizaci   kpl 2,000 5 000,00 10 000,00

2   2,000

29 D2.2.004 Šachta Š4 - betonová DN 1000, prefabrikovaná - hl. 1,62 m   ks -1,000 33 500,00 -33 500,00

1 * -1   -1,000

D2.2.004a
Šachta Š4 - plastová, vč.příslušenství - dno, nástavce, poklop - hl. 

1,5 m   
ks 1,000 29 900,00 29 900,00

30 D2.2.005 Šachta Š5 - betonová DN 1000, prefabrikovaná - hl. 1,12 m   ks -1,000 30 000,00 -30 000,00

1 * -1   -1,000

D2.2.005a
Šachta Š5 - plastová, vč.příslušenství, dno, nástavce, poklop - hl. 

1,2 m   
ks 1,000 23 800,00 23 800,00

34 D2.2.009 Poklop kanalizační - litinový - průměr 600 mm - D400   ks -2,000 5 100,00 -10 200,00

2   2,000

1 Zemní práce   3 112,50

21 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 

tl. vrstvy přes 100 do 200 mm   

m2 25,000 68,50 1 712,50

25   25,000

19 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm   

m2 25,000 56,00 1 400,00

25   25,000

4 Vodorovné konstrukce   1 680,00

452312161
Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 25/30 otevřený výkop   
m3 0,500 3 360,00 1 680,00

5 Komunikace pozemní   31 400,00

10 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm   
m2 25,000 356,00 8 900,00

25   25,000

13 566401111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro 

nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s 

vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho 

rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2   

m2 25,000 150,00 3 750,00

25   25,000

16 577145031

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po 

zhutnění tl. 50 mm   

m2 25,000 750,00 18 750,00

25   25,000

8 Trubní vedení   13 736,50
830361811 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250   m 4,000 146,40 585,60

"v místě budoucí retence A" 4   4,000

830391819
Příplatek za bourání kameninového potrubí ve štole, v uzavřených 

kanálech nebo objektech DN do 400   
m 4,000 21,60 86,40

831352121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným 

těsněním výkop sklon do 20 % DN 200   
m 4,000 216,00 864,00

"prodloužení kanalizace"   4   4,000

59710633 trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,00m spojovací systém F   m 4,060 1 104,00 4 482,24

4 * 1,015   4,060

890311811 Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3   m3 1,178 6 552,00 7 718,26

"v místě budoucí retence A"  1,5*3,14*0,5*0,5   1,178

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 40 z 47



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   4 200,00

25 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na 

stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 

posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm 

včetně prořezání spáry   

m 14,000 150,00 2 100,00

14   14,000

27 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 

do 100 mm   
m 14,000 150,00 2 100,00

14   14,000

997 Přesun sutě   31 302,96

30 997013112

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 

m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 

9 m   

t 4,800 753,00 3 614,40

4,8   4,800

28 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km   
t 15,530 42,73 663,60

13,53+2   15,530

29 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km   

t 7,920 45,00 356,40

7,92   7,920

30 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km   
t 15,530 47,99 745,28

13,53+2   15,530

31 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km   

t 7,920 12,32 97,57

7,92   7,920

33 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04   

t 15,530 490,00 7 609,70

13,53+2   15,530

44 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   

t 7,920 2 300,00 18 216,00

7,92   7,920

998 Přesun hmot   2 510,99

45 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu   

t 38,524 65,18 2 510,99

38,524   38,524

Celkem   84 885,75

   Strana 41 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-29 Komunikace a zpevněné plochy - bourání podkladních kcí

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce   247 169,40

1 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 

do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm   

m2 -85,000 50,28 -4 273,80

"stávající podklad je jiné tl."  85   85,000

113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2   
m2 85,000 71,52 6 079,20

21 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 

tl. vrstvy přes 100 do 200 mm   

m2 -920,000 68,50 -63 020,00

"zpevněné plochy" 920   920,000

113107332
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm 

strojně pl do 50 m2   
m2 920,000 335,20 308 384,00

5 Komunikace pozemní   -2 688,00

10 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm   
m2 -105,000 356,00 -37 380,00

105   105,000

564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm   m2 105,000 330,40 34 692,00

105   105,000

997 Přesun sutě   173 951,05

30 997013112

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 

m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 

9 m   

t 140,674 753,00 105 927,24

31 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   
t 140,674 286,00 40 232,66

32 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   

t 2 672,799 12,50 33 409,99

33 997013873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04   

t -266,800 295,00 -78 706,00

32 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 01 01   

t 252,025 290,00 73 087,17

Celkem   418 432,45

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

 Strana 42 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-30 Nové napojení horkovodu

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

723 ZTI - Vnitřní vodovod   -68 812,00

723.2 Armatury   -68 812,00

79 723.213
Napojení na CZT, pouze v případě špatného technického stavu 

(nutno koordinovat s dodavatelem tepla)   
kpl -1,000 100 000,00 -100 000,00

1 * -1   -1,000

723.213a Oprava přívodu horkovodu   kpl 1,000 31 188,00 31 188,00

Celkem   -68 812,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stránka 43 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-31 SDK kastlíky a další práce, vynucené v rámci realizace SDK konstrukcí

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

PSV Práce a dodávky PSV   342 666,58

763 Konstrukce suché výstavby   342 666,58

763121612
Montáž nosné konstrukce z profilů CD a UD SDK stěna 

předsazená - výdřeva pro madla na chodbách   
m2 123,000 296,80 36 506,40

60516101 řezivo smrkové sušené tl 50mm   m3 1,230 10 320,00 12 693,60

123*0,2*0,05   1,230

763164532 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 15   m 139,900 607,20 84 947,28

"2NP"  63,6   63,600

"1NP" 76,3   76,300

Součet   139,900

763164557 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 2xDF 12,5   m2 105,400 904,00 95 281,60

"2NP"  47,9   47,900

"1NP"  57,5   57,500

Součet   105,400

763164612 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 15   m 24,000 702,40 16 857,60

"2NP"  10,9   10,900

"1NP" 13,1   13,100

Součet   24,000

763164632 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 15   m 48,200 968,00 46 657,60

"2NP"  21,9   21,900

"1NP"  26,3   26,300

Součet   48,200

269 763172322

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 

desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené 

stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm   

kus 14,000 650,00 9 100,00

270 59030711
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 

300x300mm   
kus 14,000 1 850,00 25 900,00

14   14,000

290 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 5,889 1 250,00 7 361,25

291 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu   

t 5,889 1 250,00 7 361,25

Celkem   342 666,58

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

  Strana 44 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-32 Bezpečnostní mříž u kuchyně

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV   -47 553,55

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -47 553,55

1 9990OV37

OV/37, Bezpečnostní rolovací mříž 2350/1200, mříž s 

centrálním motorem, ovládání klíčovým spínačem v 

místě otvoru, specifikace dle Tabulky ostatních výrobků   

kus -1,000 78 104,55 -78 104,55

"OV/37" 1   1,000

Součet   1,000

2 9990OV37a Předokenní žaluzie   kus 1,000 30 551,00 30 551,00

Celkem   -47 553,55

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

  Strana 45 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Objekt:   Změnový list č. 5-33 Střechy

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

PSV Práce a dodávky PSV   -50 689,35

712 Povlakové krytiny   -50 689,35

183 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy 

přitavením NAIP v plné ploše   
m2 90,939 170,00 15 459,63

"záměna vrchní vrsty - nově asfalt.pásy"  90,939   90,939

62857040

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou kombinovanou z hliníkové fólie a skleněné rohože a 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu   

m2 104,580 197,60 20 665,01

90,939 * 1,15   104,580

62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu   

m2 104,580 200,80 20 999,66

90,939 * 1,15   104,580

186 712363504.R

D+M fólie hydroizolační střešní mPVC tl 1,5mm šedá, vč. 

mech. kotvení, příslušenství (koutové a rohové lišty, prostupy a 

jejich utěsnění, ukončovací profily a ostatní) a detailů dle 

výrobce a TP dodavatel   

m2 -90,939 1 200,00 -109 126,80

"S01"   

"v. kóta 7,630" (7,29+0,62*8,64+0,6*3,38)*1,15   16,876

"v. kóta 5,230" (15,08+1,03*5,62+0,4*7,54)*1,15   27,467

Mezisoučet   44,343

"S02"   

"v. kóta 3,100" (30,31+0,87*9,02+0,15*15,74)*1,15   46,596

Mezisoučet   46,596

Součet   90,939

187 712391171
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní 

práce provedení vrstvy textilní podkladní   
m2 -38,560 20,00 -771,20

38,56 * -1   -38,560

188 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 

300g/m2   
m2 -46,272 35,00 -1 619,52

"S01"   

"v. kóta 7,630" 7,29+0,62*8,64+0,6*3,38   14,675

"v. kóta 5,230" 15,08+1,03*5,62+0,4*7,54   23,885

Součet   38,560

38,56*1,2 "Přepočtené koeficientem množství   46,272

Součet   46,272

189 712391172
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní 

práce provedení vrstvy textilní ochranné   
m2 -40,518 20,00 -810,36

40,518 * -1   -40,518

190 69311020
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 

130g/m2   
m2 -48,622 35,00 -1 701,77

"separační vrstva ze sklovláknitého vliesu 120g/m2"   

"S02"   

"v. kóta 3,100" 30,31+0,87*9,02+0,15*15,74   40,518

Součet   40,518

40,518*1,2 "Přepočtené koeficientem množství   48,622

Součet   48,622

193 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   

t 1,036 3 000,00 3 108,00

194 998712181

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu   

t 1,036 3 000,00 3 108,00

Celkem   -50 689,35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 46 z 47



Stavba:   Domov pro seniory Praha - Petrovice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

Podlahy povlakové - původní řešení dle ZL 4
434a R-pol. D+M soklová lišta bílá bm -175,600 168,00 -29 500,80

m.č.1.05  -  134,3 m + m.č.1.06 –    41,3 m  175,600

Podlahy povlakové - nové řešení soklu m.č. 1.05 + 1.06
434c 28411201.R fabionová lišta bm 195,000 69,00 13 455,00

434d R-pol. lepení lišty vč lepidla bm 175,600 20,00 3 512,00

432a 28411190.R
homogenní PVC Tarkett Safetred universal PLUS Jupiter 

dle interiéru - krytina jídelna
m2 9,000 864,00 7 776,00

432b 28411191.R
homogenní PVC Tarkett iQ Surface 095 SOLID POWER 

dle interiéru - krytina chodba
m2 30,000 842,00 25 260,00

434e R-pol. montáž fabionu včetně svaření bm 175,600 110,00 19 316,00

Celkem   39 818,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt:   Změnový list č. 5-34 Změna PVC soklu v m.č. 1.05+1.06 na vytahovaný, vzhledem k požadavku na úklid v 

nejvýtiženějších prostorách

  Strana 47 z 47


